   ASSAINISSEMENT
©
 g
er
tru
dd
a
- F

Épaisseur
mini (1)
(mm)
Longueur*
(m)
Nombre de
tubes par
palette
Nombre de
mètres  par
palette
Conditionnement
Type de
palette
Code Article
125 5,3 3 53 159 Palette 1/1 BIPT125B003C16
160 6,7 3 44 132 Palette 1/1 BIPT160B003C16
200 8,4 3 32 96 Palette 1/1 BIPT200B003C16
250 10,3 3 18 54 Palette 1/1 BIPT250B003C16
315 13,0 3 10 30 Palette 1/1 BIPT315B003C16
400 16,5 3 5 15 Palette 1/1 BIPT400B003C16
500 20,5 3 4 12 Palette 1/1 BIPT500B003C16
630 25,8 3 3 9 Palette 3/4 BIPT630B003C16